
使用材料 メーカー 原材料 28品目アレルギー※製造ライン	

お米 国内産

鶏もも肉 ブラジル産

ベーコン プリマハム
豚バラ肉（輸入）、還元水あめ、食塩、大豆たん白、乳たん白、粉末油脂、卵たん白/加工でん粉、リン酸塩化防止剤（ビタミンC）、粉末油脂、卵

たん白/加工でん粉、リン酸塩化防止剤（ビタミンC）
卵、乳成分、大豆、豚肉

玉ねぎ

ミックスベジタブル グリーンピース、コーン、人参

オリーブオイル 食用オリーブ油

ターメリック S&B ターメリック

塩コショウ 株式会社ダイショー 食塩（国内製造）、コショウ、コーングリッツ、上新粉。馬鈴署でんぷん粉、酵母エキス/調味料（アミノ酸等）

コンソメ 味の素

食塩（国内製造）、乳糖、砂糖、食用加工油脂、野菜、肉エキス（はくさいエキス、チキンエキス、酵母エキス発酵調味料、ビーフエキス、食用油

脂）、香辛料、野菜エキス、しょうゆ、果糖、酵母エキス/調味料（アミノ酸等）、加工でん粉個、酸味料（一部に小麦・乳製分・牛肉・大豆・鶏肉

を含む）

コーンスープ

砂糖（国内製造）、コーンパウダー、デキストリン、食塩、粉末油脂、クリーミングパウダー、脱脂粉乳、オニオンエキスパウダー、酵母エキスパ

ウダー、たん白加水分解物、チーズ、クリーム加工品、オニオンパウダー、うきみ（コーン）・増粘剤（加工デンプン、グァー）、調味料（アミノ

酸等）、乳化剤、クチナシ色素。香料、酸化防止剤（V.E).

乳製分、小麦、大豆、鶏肉

チキンパエリア（ダッチオーブン料理）


